
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 050/2024 

  
O Secretário Municipal de Assistência Social do Município de Alagoinhas-BA, no uso de suas atribuições, em 
concordância com a Lei 14.133/21, resolve: HOMOLOGAR o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 050/2024, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS PARA POSSIBILITAR O ACESSO 
DE PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA AOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– SEMAS DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: SERGILAB PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS 
LTDA – VALOR: R$ 21.139,86 (vinte e um mil cento e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos). Data da 
Homologação: 04/12/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 04/12/2024. 
Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social. 
 

Edição 4.438 | Ano 16
04 de dezembro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE - SRP N° 050/2024

Certificação Digital: OWVOFDFT-PJD7LXL6-EQJPZWA0-O5XKHUJZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


